





# Nørrebro 2019 Holding ApS

C/O Coop Danmark A/S  
Roskildevej 65, 2620 Albertslund  
CVR-nr. 35 66 66 80

## Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2026  
Dirigent:

.....  
Martha von Scholten



## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
Oplysninger om virksomheden	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11



**Nørrebro 2019 Holding ApS**  
Årsrapport 2025



**Ledelsesberetning**



**Oplysninger om virksomheden**

Navn	Nørrebro 2019 Holding ApS
Adresse, postnr. by	C/O Coop Danmark A/S Roskildevej 65, 2620 Albertslund
CVR-nr.	35 66 66 80
Hjemstedskommune	Albertslund
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders Boll Holmelund, formand Flemming Møller Hansen Martin Sahner Gundestrup Christiansen
Direktion	Flemming Møller Hansen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg



**Ledelsesberetning**



**Beretning**



**Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje andele i andre virksomheder, herunder kapitalandele, samt udøve sædvanlige aktiviteter forbundet hermed.



**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 14.229 t.kr. mod et overskud på 2.960 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 95.764 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



Årsregnskab 1. januar - 31. december



## Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2025	2024
	Andre eksterne omkostninger	-69	-107
	<b>Bruttoresultat</b>	-69	-107
2	Personaleomkostninger	0	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-69	-107
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.285	3.036
	<b>Resultat før skat</b>	14.216	2.929
3	Skat af årets resultat	13	31
	<b>Årets resultat</b>	14.229	2.960

## Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	14.285	3.036
Overført resultat	<u>-56</u>	<u>-76</u>
	<u>14.229</u>	<u>2.960</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Balance**

Note	t.kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
4	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>95.779</u>	<u>81.494</u>
		<u>95.779</u>	<u>81.494</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>95.779</u>	<u>81.494</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	23
	Udsudte skatteaktiver	39	39
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	<u>15</u>	<u>24</u>
		<u>54</u>	<u>86</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>54</u>	<u>86</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>95.833</u>	<u>81.580</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Balance**

Note	t.kr.	2025	2024
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Aktiekapital	35.000	35.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	60.779	46.494
	Overført resultat	-15	41
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>95.764</b>	<b>81.535</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	26	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	43	45
		69	45
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>69</b>	<b>45</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>95.833</b>	<b>81.580</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Nærtstående parter



Årsregnskab 1. januar - 31. december



## Egenkapitaloppgørelse

t.kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
<b>Egenkapital 1. januar 2025</b>	35.000	46.494	41	81.535
Overført via resultatdisponering	0	14.285	-56	14.229
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<u>35.000</u>	<u>60.779</u>	<u>-15</u>	<u>95.764</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter



	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

**Skat af årets resultat**

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst

-15

-24

Regulering af skat vedrørende tidligere år

2-7-13-31



**Finansielle anlægsaktiver**

Kapitalandele i  
tilknyttede  
virksomheder

t.kr.

Kostpris 1. januar 2025	35.000
Kostpris 31. december 2025	35.000
Værdireguleringer 1. januar 2025	46.494
Årets værdireguleringer	14.285
Værdireguleringer 31. december 2025	60.779
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b>95.779</b>

**Tilknyttede virksomheder**

<u>Navn</u>	<u>Retsform</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Nørrebro 2019 ApS	ApS	Albertslund	100,00 %



**Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Andre eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med OK a/s som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med stiftelsen solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter med videre for de sambeskattede selskaber og ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Virksomheden har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i virksomhedens normale drift.

Koncernen har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i koncernens normale drift.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

I henhold til Senior Credit Facilitet, som Coop Danmark A/S har indgået med 4 banker, har Coop Danmark A/S pantsat aktierne i Nørrebro 2019 Holding ApS.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter



**Nærtstående parter**

Nørrebro 2019 Holding ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

**Bestemmende indflydelse**

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
Coop Danmark A/S	Roskildevej 65, 2620 Albertslund	Kapitalbesiddelse
OK A.M.B.A.	Åhave Parkvej 11, 8260 Viby J	Ultimativ modervirksomhed

**Oplysning om koncernregnskaber**

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>
Coop Danmark A/S	Roskildevej 65, 2620 Albertslund
OK A.M.B.A. (Ultimativt modervirksomhed)	Åhave Parkvej 11, 8260 Viby J